Constitui presente termo autorização a celebração do 4º (quarto)
termo aditivo, com objetivo de reequilibra o preço do contrato de
prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos  junto  á  Câmara
Municipal de Tibau do Sul
CLÁUSULA - DO VALOR
Valor estimativo global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
CLÁUSULA – DO PRAZO:
Do início: 01 de junho de 2023
Da conclusão: encerrará em 03 de abril de 2024.
CLÁUSULA – DO PROCESSO LICITATÓRIO:
A  presente  contratação  foi  autorizada  através  de  processo
Licitatório na modalidade Pregão Presencial de nº001/2021.